PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016                                                                                                                                       № 55
с. Уртам   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Уртамского сельского поселения                  от 29.06.2015 № 48 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения                                         выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг»

В соответствии с пунктом 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Порядок формирования и финансового обеспечения                                         выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг», утверждённого постановлением администрации Уртамского сельского поселения от 29.06.2015 № 48 следующие изменения:

1.1. Дополнить данный Порядок пунктом 10. следующего содержания:

«10. Порядки формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, должны определять в том числе:

1) правила и сроки формирования, изменения, утверждения муниципального задания, отчета о его выполнении;

2) правила и сроки определения объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, включая:

- расчет и утверждение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг на основе базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг и корректирующих коэффициентов к ним, а также нормативных затрат на выполнение работ;

- сроки и объемы перечисления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания;

- возврат субсидии в объеме, который соответствует показателям муниципального задания, которые не были достигнуты;

3) правила осуществления контроля за выполнением муниципального задания органами местного самоуправления, осуществляющими функции и полномочия учредителя».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке  и разместить на    официальном  сайте  органов местного самоуправления муниципального образования «Уртамское сельское поселение» в сети «Интернет» по адресу: http://urtam.kozhreg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                    А.М. Кузнецов
Лёвкин Е.В.

(838244) 51-355